

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ижевское производственное объединение пассажирского автотранспорта"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	214	214	0	166	48	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	239	239	0	188	51	0	0	0	0
из них женщин	133	133	0	131	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Здравпункт - фельдшерский																							
0001	Заведующая здравпунктом-фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0002А	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0003А (0002А)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0004А (0002А)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0005А (0002А)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0006А (0002А)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ру																						
0007A (0002A)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008A (0002A)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009A (0002A)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010A (0002A)	Инспектор по медицинскому осмотру	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика (ОГМ)																							
0014	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0015	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0016	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Слесарь-сантехник (по ремонту и обслуживанию системы водоканализации) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0018	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0019	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0020	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автозаправочная станция (АЗС)																							
0021	Оператор заправочных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0022	Старший оператор заправочных станций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обслуживающего персонала																							
0023	Парковщик-регулировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0024	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительная группа																							
0025	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0026	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0027	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Уборочно-моечный комплекс (УМК)																							
0028A	Оператор моечной установки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0029A (0028A)	Оператор моечной установки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0030A (0028A)	Оператор моечной установки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технологического транспорта (УТТ)																							

0031	Водитель автомобиля (легкового) Рено Логан	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0032	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0033	Водитель автомобиля (грузового) (самосвал)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Авторемонтная мастерская																							
Бригада текущего ремонта № 1																							
0034	Мастер бригады текущего ремонта № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0035А	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0036А (0035А)	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0037А (0035А)	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0038А (0035А)	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0039	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0040	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0041	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада текущего ремонта № 2																							
0042	Мастер бригады текущего ремонта № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0043	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0044	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0045А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0046А (0045А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0047А (0045А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0048	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0049	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада текущего ремонта №3																							
0050	Мастер бригады текущего ремонта № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0052А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0053А (0052А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0054А (0052А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	разряда																						
0055A (0052A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0056	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0057	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада текущего ремонта № 4																							
0058	Мастер бригады текущего ремонта № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0059	Слесарь по ремонту автомобилей 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0060	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0061	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0062	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0063	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0064	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Агрегатный участок																							
0065	Металлизатор 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0066	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0067	Токарь по обработке асбестоцемент- ных труб и муфт 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технического обслуживания																							
0068	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0069	Водитель автомобиля (гонщик)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0070	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технического обслуживания № 2																							
0071	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0072A	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0073A (0072A)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0074A (0072A)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Шиноремонтный участок																							
0075	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехнический участок																							
0076	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0077	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0078A	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

0079A (0078A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0080A (0078A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0081A (0078A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0082	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0083	Аккумуляторщик (зарядчик) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0084	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по обслуживанию автомобильной электроники																							
0085	Руководитель группы по обслуживанию автомобильной электроники	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0086	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического контроля																							
0087	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0088	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0089	Водитель автомобиля (грузового) (техпомощь) Краз 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0090	Водитель автомобиля (грузового) (техпомощь) Камаз 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0091	Начальник службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба управления персоналом																							
0092	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
0093	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0094	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0095	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сбора выручки																							
0096A	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0097A (0096A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0098A (0096A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0099A (0096A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0100A (0096A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0101A (0096A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0102A	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0103A (0102A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0104A (0102A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0105A (0102A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0106A (0102A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0107A (0102A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0108A (0102A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0109A	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0110A (0109A)	Кондуктор 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0201A	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0202A (0201A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0203A (0201A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0204A (0201A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0205A (0201A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0206A (0201A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0207A (0201A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0208A	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0209A (0208A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0210A (0208A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0211A (0208A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0212A (0208A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0213A (0208A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0214A (0208A)	Кондуктор 2 класса	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Хафизуллин В.Ф.

(Ф.И.О.)

15 03 24.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по охране труда

(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Катаева Н.Г.

(Ф.И.О.)

15.03.2024г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Копосов А.М.

(Ф.И.О.)

15.03.2024г.

(дата)

Главный специалист по управлению персоналом

(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Чуракова В.В.

(Ф.И.О.)

15.03.2024г.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Сысоев Н.И.

(Ф.И.О.)

15.03.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

5887

(№ в реестре экспертов)

[Handwritten signature]
(подпись)

Ильин Д.В.

(Ф.И.О.)

26.02.2024

(дата)

